EDrive EDV
De EDrive Deep-cycle AGM batterij.
Voordelen EDrive EDV
Toepassingen:
Schoonmaakmachines
Hoogwerkers
Golf
Horticultuur

Industriële & recreatieve
toepassingen
Technische specificaties
Type Op voorraad Spanning (V)
Capaciteit C5
(Ah)
Capaciteit C20
(Ah)
Lengte (mm) Breedte (mm) Hoogte (mm)
Gewicht
(kg)
Pallethoeveel-
heid
Pooltype &
Lay-out
EDV240-6 x 6 192 240 260 180 268 32 28 5 F17
EDV330-6 x 6 272 330 295 178 364 44,5 22 5 DT
EDV425-6 x 6 351 425 295 178 423 57 22 5 DT
EDV215-8 x 8 170 215 260 182 300 38 28 1 F17
EDV12-12 x 12 9,4 12 151 98 101 4,2 264 3 F1
EDV19-12 x 12 11 19 181 77 167 5,9 192 0 F12
EDV23-12 x 12 19 23 181 77 167 6,2 192 0 F13
EDV26-12 x 12 20 26 176 166 125 8,8 120 0 F12
EDV35-12 x 12 28 35 195 130 168 10,2 108 1 F13
EDV50-12 x 12 38 50 198 166 169 14,6 72 0 F13
EDV60-12 x 12 48 60 229 138 216 18 63 1 F13
EDV80-12 x 12 64 80 260 169 218 23,5 48 1 F13
EDV97-12 x 12 77 97 307 169 215 30 36 1 F17
EDV105-12 x 12 85 110 307 169 215 31 36 1 F17
EDV115-12 x 12 93,5 115 328 172 222 32 36 1 F17
EDV210-12 12 176 210 522 240 224 62,5 18 4 F17
Kiezen voor het merk EDrive is een verstandige keuze.
Iedere EDrive batterij of lader staat immers garant voor
kwaliteit en betrouwbaarheid.  Die kwaliteit kan enkel
gegarandeerd worden na uitgebreide controles,